



31. januar 2018

Sagsbehandler:
Malene Rasmussen
Telefon: 43577575
Email: mras@ishoj.dk

Eliteidrætspulje

Ansøgningskema

Idrætsforeningens navn, CVR nr. og ansøgningsår	Budo SportsKarate Ishøj CVR 36374381 Ansøgnings år 2018
Hvilken idræt dyrkes og hvilke forbund er klubben medlem af?	Karate, Medlem af Dansk Karate forbund DKarF samt WIKF Denmark.
Kontaktperson (Navn, adresse, tlf.nr. og mailadresse)	Dorthe Pedersen Søvangs Alle 3 2635 Ishøj info@budosportskarateishoj.dk 2257 1861
Begrundelse for ansøgningen Herunder, hvordan vil foreningen udvikle niveauet sportsligt, organisatorisk, økonomisk med videre for at kunne konkurrere på højeste niveau.	Vi vil bruge tilskuddet til at økonomisk støtte vores elite, for at kunne præstere på topplan. Dette kan gøres ved at støtte bla. Uddannelse af træner & Coach på internationalt topplan, Mentaltræning, sportsernæring, fysioterapeut & massør, støtte til de mange udlandsrejser som vores kæmper har om året (20-28 weekender om året).
Antal udøvere (Navn på udøvere skal oplyses)	1. Sarah Aakerman (DKarF landshold + WIKF landshold) 16 år 2. Jakob Henriksen (WIKF landshold) 17 år 3. Ida Salbo (DKarF talentcenter + WIKF landshold) 14 år 4. Emma Pedersen (Optagelse DKarF talentcenter + WIKF landshold) 13 år 5. Mads Aakerman (Optagelse DKarF talentcenter + WIKF Landhold) 12 år 6. Sofia Aakerman (WIKF landshold) 10år
Sportsligt niveau Beskriv det sportslige niveau og hvilke resultater der er opnået de sidste 12 måneder. Beskriv også det faglige trænerniveau.	Klubbens kæmpere har i 2017 bla. fået flg. medaljer med hjem til Ishøj: EKF EM bronze, Bronze NM, Sølv & Bronze ved DM samt et stort antal medaljer fra internationale top stævner
Hvilket beløb søges der om?	Uspecificeret
Udspecificeret budget for brug af tilskud	Se vedhæftet elite budget 2018
Hvad er forventningerne til det fremtidige niveau?	Sportslige forventninger 2018: Vi har ambitioner om at prøve at få en kæmper med til Youth Olympic games 2018. Samtidigt er vi udtaget med min. 1 kæmper til NM 2018. Vi skal deltage til WIKF EM 2018 i Portugal, og forventer også der at gøre os gældende. Samtidigt deltager klubben til en masse internationale stævner som vi gerne skulle gøre os gældende der også.

	<p>Vi har også ambitioner om at have kæmpere med til U21 EM i Danmark 2019.</p>
<p>Beskriv hvordan seneste elitestøtte er blevet anvendt (forudsætter at foreningen tidl. har modtaget tilskud)</p>	<p>Støtte vi fik i 2017 er brugt på bla. tilskud til udøvere, massør, kiropraktor, sport ernærings kursuser, udvikling af kæmpere, træner samt coach. Klubbens træner er samtidigt en af Danmarks bedste dommer, som dømmer på topplan internationalt. Vores coach er blevet accrediteret coach ved WKF, så man kan deltage til de store internationale stævner.</p> <p>Diverse udviklings kursuser til udøvere samt træner.</p> <p>Uden denne støtte så kunne vores klub ikke gøre sig gældende på det store internationale plan.</p>
<p>Eventuelt øvrige oplysninger der skal tages med i vurderingen</p>	<p>Vi, Budo SportsKarate Ishøj er en lille klub på ca. 30 aktive medlemmer. Vi træner Karate under Dansk Karate Forbund (DKarF), og træner traditionel karate under stilartern WADO(WIKF) som er den 3. største stilart i verden. Vi har under DKarF, 1 Landsholdkæmper udtaget, og 1 under optagelse. 2 kæmper på optagelse til Talentcenter under DKarF.</p> <p>Derudover har vi omkring 6 kæmper på vores stilarts landshold, som også stiller op til både VM og EM.</p> <p>Vi har allerede under vores korte historie (Klubben begyndte sommeren 2015) skrevet historie. Vores DKarF landsholdkæmper fik som den første kvindelig kadet en medalje under EM 2017 i Sofia.</p> <p>Når vores kæmpere stiller op under WADO(WIKF) fanerne så tager vi næsten altid medaljer med hjem.</p> <p>Vi bruger meget tid på at personligheds udvikle vores unge mennesker ved hjælp af vores træning. Vores traditionelle træning bunder i en gammel stilart, hvor respekt, medmenneskelighed og harmoni er nøgleord.</p> <p>Samtidigt træner vi også målrettet for vores elitekæmper, der skal præstere i 20-28 internationale stævner om året.</p> <p>Når vores udøver nu deltager til alle disse stævner og skal være i topform, så har de også nogle andre ting de bruger for at kunne udnytte deres talent uden for mange skader. Det er f.eks. diætist, mentor, fitnessstræning og massør. Alle disse ekstra ting er en nødvendighed for at kunne hamle op med de bedste kæmpere i verden.</p> <p>Uden bredden til at sparre med for vores elitekæmpere, kunne vi ikke opretholde vores elitearbejde. Vores breddearbejde er vigtigt for at kunne føde vores elitearbejde.</p> <p>Alle disse udgifter for elitearbejde er ca. 80 % egenbetaling, og en væsentlig del for at kunne opretholde vores elitearbejde er tilskud. Vi søger tilskud for vores rejseomkostninger, og igennem elitepuljen. Rejse tilskuddet dækker ca. 50% af vores samlede rejseomkostninger for eliten, og det dækkes af 2l. Eliteomkostningerne pr. kæmper ved deltagelse til et international stævne er omkring 5.000,- kr.</p>

Følgende skal vedhæftes:

- Foreningens seneste regnskab, hvor indtægter og udgifter for eliteaktiviteter skal fremgå
- Hvis foreningen har en talent- og elitestrategi bedes denne vedhæftes eller linkes til

Dato og underskrift: _____

Følgende kriterier er gældende for Eliteidrætspuljen:

- Idrætten skal være godkendt af Danmarks Idræts Forbund
- Godkendte foreninger med hjemsted i Ishøj Kommune kan ansøge
- Både foreninger med hold og individuelle udøvere kan søge
- Niveauet på ansøgere skal være højeste nationale niveau inden for den gældende idræts konkurrencestruktur
- Ansøgning kan kun komme fra klubben (bestyrelsen)

For uddybning se *Kriterier for eliteidrætspulje* (jf. bilag 2).

Ansøgningen fremsendes elektronisk til Kultur- og Fritidscenteret på kultur@ishoj.dk

Puljen uddeles to gange årligt. Ansøgningsfrist er henholdsvis den 1. februar og den 1. august.

